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Co słychać w izbie...

Powakacyjne ożywienie

PPoo  wwaakkaaccyyjjnnyymm  ssppoowwoollnniieenniiuu,,  ww  pprrzzeecciiwwiieeńńssttwwiiee  ddoo  śśwwiiaa--
ttoowwyycchh  rryynnkkóóww,,  ww  WWiieellkkooppoollsskkiieejj  IIzzbbiiee  LLeekkaarrsskkiieejj  nnaassttąąppii--
łłoo  zznnaacczząąccee  oożżyywwiieenniiee..  

Po pierwsze, realizowane są prace związane z moderni-
zacją parkingu. Obejmują one kanalizację deszczową, roboty
ziemne i drogowe oraz montaż oświetlenia i kontroli dostępu.
Zakres prac jest naprawdę imponujący i z pewnością wiele
osób odwiedzających WIL nie spodziewało się aż takich utrud-
nień. No i właśnie za te utrudnienia serdecznie przepraszamy.
Mam nadzieję, że pisząc kolejne sprawozdanie, będę mógł po-
nownie potwierdzić, że prace idą zgodnie z planem. Zakoń-
czenie projektu ma nastąpić 22 października. 

Roboty budowlane nie spowodowały jednak żadnych prze-
stojów w działalności administracyjnej, a w szczególności
szkoleniowej. 

Z administracyjnej perspektywy najistotniejsze było przy-
znanie miejsc stażowych. Na wniosek Komisji ds. Kształcenia
Medycznego listy zatwierdziło prezydium na posiedzeniu 
11 września. Kolejne posiedzenie prezydium miało przed po-
siedzeniem Okręgowej Rady Lekarskiej, które z uwagi na 
I Festiwal Chórów Lekarskich odbyło się 22 września w Ostro-
wie Wielkopolskim. Na posiedzeniu ORL omawiano już za-
gadnienia związane z następnymi wyborami do organów sa-
morządu lekarskiego w przyszłym roku. Pierwsze czynności
związane z wyborami zostaną jednak przeprowadzone przez
Okręgową Komisję Wyborczą już w październiku. 

Należy również odnotować aktywność komisji problemo-
wych, które zorganizowały swoje posiedzenia: Komisja ds.

Emerytów i Rencistów (10 września), Komisja Etyki Lekar-
skiej (12 września), Komisja Finansowa (19 września).

Przywołany wyżej I Festiwal Chórów Lekarskich organizo-
wała Wielkopolska Izba Lekarska po raz pierwszy w historii.
Odbył się on w dniach 20–22 września w Ostrowie Wielko-
polskim. Podczas dwóch pierwszych dni była okazja do wy-
słuchania koncertów chórów lekarskich w ostrowskiej syna-
godze, a w finale w Ostrowskim Centrum Kultury wystąpiły
wszystkie chóry z towarzyszeniem zespołu kameralnego WIL. 

Na koniec jest mi niezmiernie przyjemnie opisać działalność
szkoleniową WIL we wrześniu. Udało się zorganizować kilka
kursów i spotkań, które cieszyły się bardzo dużym zaintereso-
waniem. Zaczęliśmy od wizyty w Delegaturze Kaliskiej i prze-
prowadzenia kursu komputerowego 6 i 7 września. Kursy kom-
puterowe odbyły się również w Poznaniu, i to dwukrotnie: 
11 i 12 września oraz 18 i 19 września. Wróciły również kursy
z medycyny ratunkowej: 21 września odbyło się szkolenie „Sta-
ny nagłe w praktyce lekarza dentysty”, a 25 i 27 września kurs
„Nagłe zagrożenia stanu zdrowotnego w praktyce lekarskiej”.
Od 20 września rozpoczęliśmy również cykl kursów „Zakaże-
nia oddechowe”. W kolejnych miesiącach kurs ten będzie się
odbywał w delegaturach WIL. Zorganizowano również robocze
warsztaty poświęcone programowi „Prawo i zdrowie” 25 wrześ-
nia. Jest to darmowa aplikacja dla członków WIL dostępna za
pośrednictwem strony internetowej izby, która umożliwia do-
stęp do aktualnych aktów prawnych i komentarzy oraz daje
możliwość zadawania pytań ekspertom. 14 września zorgani-
zował spotkanie szkoleniowe dla swoich zastępców Okręgo-
wy Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej. Kontynuowane
są również kursy językowe, a także rozpoczęliśmy kolejną edy-
cję z rozszerzoną ofertą.
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